
                                                    Uchwała Nr XXIII/126/2012
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                   z dnia 26 października 2012 roku

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyborach

          Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -
przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Z 2011r. Nr 21, poz. 113 ze zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Ustala się dla wyborów przeprowadzanych na podstawie ustawy – Kodeks wyborczy
następujące stałe obwody głosowania:

Numer
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

       1 Miejscowości: Dylewko, Gierzwałd, Grabiczki, Kalwa, 
Kiersztanowo, Kiersztanówko, Korsztyn, Lipowa Góra,
Pacółtowo, Pacółtówko, Rychnowo, Rychnowska Wola,
Rzepki, Wróble, Zapieka.

   Gminny Ośrodek
Kultury w Gierzwałdzie

       2 Miejscowości: Góry Lubiańskie, Lubian, Lubianek
Łącko, Łodwigowo, Mielno, Omin, Stębark, Tymawa,
Ulnowo, Zybułtowo.

Publiczne Gimnazjum
        w Stębarku

      3 Miejscowości: Domkowo, Dylewo, Glądy, Jędrychowo,
Kitnowo, Szczepankowo.

Szkoła Podstawowa
   w Szczepankowie

      4 Miejscowości: Dąbrowo, Frygnowo, Grunwald, 
Marcinkowo.

Szkoła Podstawowa 
   we Frygnowie

   § 2. Traci moc uchwała Nr VLV/181/2002 Rady Gminy Grunwald z siedziba w Gierzwałdzie 
z dnia 28 czerwca 2002r. W sprawie utworzenia obwodów do głosowania na terenie Gminy
Grunwald (Dz. U. W. W-M. Nr 91, poz. 1388 z dnia 25 lipca 2002r.)

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Sławomir Matuszewski


